
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Nova Redenção

quinta-feira, 13 de julho de 2023 Ano III - Edição nº 00108 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Nova Redenção

publica

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

78F02BE129AA7DC6548761907B92217E



quinta-feira, 13 de julho de 2023  |  Ano III - Edição nº 00108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL E EXTRATO DE CONTRATO 018/2023

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

78F02BE129AA7DC6548761907B92217E



quinta-feira, 13 de julho de 2023  |  Ano III - Edição nº 00108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Nova Redenção
Pregão Presencial

 
Câmara Municipal de Nova Redenção 

Estado da Bahia 
CNPJ: 16.245.367/0001-05 

 

 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 018/2023 
 
 

 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 018/2023. DISPENSA Nº 014/2023. 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR A 
ELABORAÇÃO DA PROPOSTA ORÇAMENTÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
NOVA REDENÇÃO PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2024.. CONTRATADA: 
SUPERCONT CONTABILIDADE PUBLICA E EMPRESARIAL LTDA. VALOR 
GLOBAL: R$ 7.000,00. PERÍODO DE VIGÊNCIA: 01 MES. DATA DE 
ASSINATURA: 13/07/2023. FUNDAMENTO LEGAL: ART. 75, INCISO II, DA LEI Nº 
14.133/2021. 
 

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

78F02BE129AA7DC6548761907B92217E



quinta-feira, 13 de julho de 2023  |  Ano III - Edição nº 00108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Nova Redenção

 

Câmara Municipal de Nova Redenção 
Estado da Bahia 
CNPJ: 16.245.367/0001‐05   

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 

 

Objeto: Contratação de empresa Especializada para construção do prédio anexo 01 da Câmara 

Municipal de Nova Redenção‐ Ba. Início da sessão e abertura de propostas: às 09:00 horas do 

dia  21/07/2023.  Tipo:  Menor  Preço  Por  global.  O  Edital  e  anexo  estão  disponíveis  aos 

interessados  gratuitamente  no  Portal  da  Transparência  da  Câmara  em 

www.cmnovaredencao.ba.gov.br ou no mural da Câmara. Informações: na Câmara Municipal, 

situado  à  Pc.  João  Durval  Carneiro,  Nova  Redenção  ‐  BA,  das  08  :00  hs  às  12h:00,  Nova 

Redenção‐BA, 13 de julho de 2023. JORDAN LAMARTE FERNANDES LIMA/Pregoeiro 

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

78F02BE129AA7DC6548761907B92217E


		2023-07-13T16:08:19-0300




